
Uchwała Nr XXXVI /22/2013 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 26  marca 2013 roku 

w sprawie:  przystąpienia przez Gminę Bodzechów do realizacji projektu  w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ,Priorytet IX  Rozwój wykształcenia i kompetencji 

 w regionach. Działanie 9.1 PO KL „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 

wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”  

pt: „Reakcja? -Akcja! Jesteś młodym redaktorem, będziesz kiedyś profesorem”. 

 
                      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   

       o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn,zm. ),uchwala się co następuje: 

§1. 

      Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bodzechów do realizacji projektu pod nazwą 

„Reakcja? -Akcja! Jesteś młodym redaktorem, będziesz kiedyś profesorem”. 

” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty.  

§2. 

Udziela się pełnomocnictwa Wójtowi Gminy Bodzechów do podejmowania wszelkich 

decyzji związanych z przystąpieniem do  realizacją  projektu i  po uzyskaniu dotacji                                                          

z Europejskiego Funduszu Społecznego,  z prawem do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§4. 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

                                                                        

  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                     Władysława Ćwik              

                                                             

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Do uchwały Nr XXXVI/22 /2013 Rady Gminy Bodzechów z dnia 26 marca 2013 r.                     

w sprawie realizacji projektu z Europejskiego Funduszu  Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX. Działanie 9.1 zgłoszonego przez Wójta Gminy 

Bodzechów . 

Ubiegając się o środki zewnętrzne na edukację złożony zostanie wniosek w konkursie 

ogłoszonym przez Urząd Marszałkowski – Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego  

w Kielcach w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki ,Priorytet IX  Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1 PO KL „Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty” pt: „Reakcja? -Akcja! Jesteś młodym redaktorem, będziesz kiedyś profesorem”. 

 Do podpisania stosownych umów potrzebne jest formalne podjęcie uchwały przez Radę 

Gminy Bodzechów. Środki uzyskane w ramach projektu pozwolą na wzbogacenie oferty 

edukacyjnej w Zespole Szkół Publicznych w Szewnie o dodatkowe zajęcia tj: koło 

dziennikarskie , koło anglojęzyczne, koło niemieckojęzyczne, prowadzenie audycji 

radiowych, zajęcia filmowe. 

 

 

 

              

 

 

 

 

 


